Местная администрация Орлиновского муниципального округа
города Севастополя

299805. г.Севастополь. с.Орлинос, ул. Тюкова, 42, т/факс (0692) 63-42-80,
е-таП: огШ'пкХатаИги,

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 13-з

«09» февраля 2016г. с. Орли ное

Об утверждении перечня муниципальных программ
внутригородского муниципального образования
города Севастополя Орлиновский муниципальный округ
на 2016 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом города Севастополя от 30.12.2014 № 102-ЗС «О местном
самоуправлении в городе Севастополе», постановлением Правительства
Севастополя от 19.05.2016 № 472-ПП «О внесении изменений в постановление
Правительства Севастополя от 23.10.2015 № 1001-ПП «Об утверждении Перечня
и Порядка исполнения расходных обязательств внутригородских
муниципальных образований города Севастополя, вытекающих из полномочий
по вопросам местного значения, установленных законодательством города
Севастополя», Уставом внутригородского муниципального образования города
Севастополя Орлиновский муниципальный округ, принятым решением Совета
Орлиновского муниципального округа от 09.02.2016 № 70, «О бюджете
внутригородского муниципального образования города Севастополя
Орлиновский муиципапьный округ на 2016 год», постановлением
внутригородского муниципального образования города Севастополя
Орлиновеский муниципальный округ от 11.11.2015 № 53-ф «Об утверждении
Положения о порядке разработки, реализации и оценке эффективности
муниципальных программ внутригородского муниципального образования
города Севастополя Орлиновского муниципального округа», в целях реализации
повышения эффективности использования бюджетных средств, внедрения
программно-целевых методов во внутригородском муниципальном образовании
города Севастополя Орлиновский муниципальный округ, местная

0И

ту
*

" Г
 Т

 т
» г

 «

администрация внутригородского муниципального образования города
Севастополя Орлиновский муниципальный округ
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разработать муниципальные программы внутригородского
муниципального образования города Севастополя Орлиновский муниципальный
округ (далее - МА Орлиновского МО) на 2016 год, которые включены в
утвержденный перечень муниципальных программ согласно приложению.

2. Руководителям структурных подразделений, ответственным за
разработку и реализацию муниципальных программ, в срок до 15.02.2016 года
представить на утверждение муниципальные программы внутригородского
муниципального образования города Севастополя Орлиновского
муниципального округа на 2016 год.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава внутригородского
муниципального образования,
исполняющий полномочия
председателя Совета,
Глава местной администрации

й (
шЗм Л

А.И.Козлов

Приложение
к Постановлению "Об утверждении перечня

муниципальных программ внутригородского
муниципального образования города Севастополя
Орлиновский муниципальный округ на 2016 год»

от 09.02.2016 г. № _тЗ-

ПЕРЕЧЕНЬ муниципальных программ внутригородского муниципального
образования города Севастополя Орлиновский муниципальный округ

на 2016 год

1. Муниципальная программа МО Орлиновский МО «Развитие культуры во
внутригородском муниципальном образовании юрода Севастополя Орлиновский
муниципальный округ на 2016-2020 юды».

Ответственный исполнитель муниципальной программы Организационный
отдел местной администрации внутригородского муниципального образования
юрода Севастополя Орлиновский му вицинальный округ.

2. Муниципальная программа МО Орлиновский МО «Информационное
общество» на 2016-20IX юды».

Ответственный исполнитель муниципальной программы Организационный
отдел местной администрации внутригородскою муниципального образования
города Севастополя Орлиновский .муниципальный округ.

3. Муниципальная программа МО Орлиновский МО «Развитие
муниципальной службы в Ор.типовско.м муниципальном округе» на 2016-2018
годы».

Ответственный исполнитель муниципальной программы - Организационный
отдел местной администрации внутригородского муниципального образования
города Севастополя Орлиновский муниципальный округ.

4. Муниципальная программа МО Орлиновский МО «Участие в
профилактике терроризма и жегремизма. а также в минимизации и ликвидации
последствий проявления терроризма и экстремизма на герритории
внутригородского муниципального образования города Севастополя Орлиновский
муниципальный округ» на 2016-2018 годы».

Ответственный исполнитель муниципальной программы - Организационный
отдел местной администрации внутригородского муниципального образования
города Севастополя Орлиновский муниципальный округ.

5. Муниципальная программа МО Орлиновский МО «Развитие физической
культуры и спорта в Орлиновском муниципальном округе» на 2016-2018 годы».

Ответственный исполнитель муниципальной программы Организационный
отдел местной администрации внутригородского муниципального образования
города Севастополя Орлиновский муниципальный округ.

Глава внутригородского

муниципального образования,

йен ол н я ющ и й п ол н о м о ч и я
председателя Совета,

Глава местной администрации г А.И. Козлов